Capacitações e Demais Atividades Promovidas
ou Apoiadas pela Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social (Sedes).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da
Lei Federal nº 14.133/2021, combinado com o
Decreto Federal nº. 12.807/2025, que atualiza os
limites de dispensa por valor até R$ 65.492,11
(sessenta e cinco mil, quatrocentos e noventa e
dois reais e onze centavos). VALOR TOTAL:
R$ 57.840,00 (cinquenta e sete mil, oitocentos e
quarenta reais). CONSIDERANDO que o valor
da contratação está dentro do limite legal para
dispensa de licitação; CONSIDERANDO que o
processo foi devidamente instruído com a
pesquisa de preços, justificativa da necessidade e
manifestação favorável do órgão de

[...]

Administrativo nº 02.04.00.0135/2025 –
SEAMO. Contrato nº 010/2026 – SEFAZGO.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM COMUNICAÇÃO
VISUAL, COM A FNIALIDADE DE
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E
GESTÃO ORÇAMENTÁRIA — SEFAZGO.
Valor: R$ 117.013,56 (cento e dezessete mil,
treze reais e cinquenta e seis centavos). Vigência
do Contrato: 19/02/2026 a 19/02/2027. Data da
Assinatura: 19/02/2026. Dotação
Orçamentária: CÓDIGO:
02.02.00.04.122.0021.2059
NATUREZA: 3.3.90.39.00 — Material de
Consumo; FICHA: 028 FONTE: 1.500.
Ordenador de Despesas SEFAZGO: